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MUNlClPIO DESOBRAUCE

08JETO:
/NLOCAL:

ENG.RESP: YYI5LEY GUIMARAES CAMILO PARENTE - CREA 436235-CEDATA: 31/0112022

CGtHGO DESCRicAO VAF8AVE1SITEM UNJD SUBTOTAL .TOTAL
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sailmminliiiimi™L >' -100,00.5

ADMlNISTR/Y?AO LOCAL OAOBRA 100.00 100,03

PLACAM OBRA (PARA;40J«t8TRUCAO CIVIL} EMCHAPA GAUfAWZABAm.22VADESIVADA.0£*2,4 X1.T M tsi?V

.;P481S' £V,;'COMPR-..ÿzr- 'ÿe.aoSUBTOTALt f.';

PLACA DA OBRA ZOO1.00 3.00 6.00

IjgjSif rnÿmmmm* a® III II#nil
e; *•< 53m SUBTOTALII mm iCOMPR., <V.

EXTENSAO PAV1MENTAQAO 673.911.00 673.91

SSI® : mmmmfsminill! Wmm M>»i
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UNCENCIAMENTO AMBIENTAL 1,00 1.00

i'imm
mm3&liiii ffiiil

irs.rr •ÿ c.<
COMPR 4265.77 ;S. SUBTOTALlARG;:'i atfSSm

TRECHO D1 - ESTRADACARROgAvEL 1.00 2S11.06468.51 6,00

1.00 1111.14TRECHO 02 - VIA INTERNA 165,19 6,00

TRECHO 03 - PATIO 1.00 17.00 343,5720.21
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llil S§gggSUBTOTALmmm
TRECHO D1 -ESTRADA CAR RQgAVEL 1.00 5,20 2436,25468,51

5,20TRECHO D2 - VIA INTERNA 1.00 962,99185,19

16.20 327.40TRECHO 03-PATIO 1,00 20,21

iT< ; : mmoM COMPR;:' SUBTOTALviRiss* V*.
x<.::‘4s:f” . *

TRECHO 01 -ESTRADA CARROgAvEL zoo 460.51 937.02

TRECHO 02 - VIA INTERNA 2.00 185.19 370.3B

20,21 40.42TRECHO 03 - PATIO ZOO

Sillil rCOMPR. •ÿiSi
:ÿ

SUBTOTAL 1W7.8Z;3.4: T‘.; crr*

TRECHO 01 - ESTRADA CARROgAVEL 200 469.51 937,02

2.00 370,381B5.19TRECHO 02 -VIA INTERNA

40,42200 20,21TRECHO 03 •PATIO

m iiiiai Hil ''•COMPfci £ SUBTOTALt.LARG. wu

2811.06TRECHO 01 - ESTRADA CARROCAVEL 6.00460.511,00

6.00185,19 1111.141,00TRECHO02 -VlAlfTTERNA

343.5720.21 17,001,00TRECHO03 -PATIO

!!8tf mm*?- -mMM.W$.mMSill aUBTOTALnmm
36,006.00 6.00DRENAJ3EM
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12.0012.00DRENAGEM

-IlgSC5RCA;obllM»tlR6e6 DECOWCRETO, SEgAo ESPACAMENTO DEiW M. ..... ,

CRAVAD08 0.5M. COW 11 PKJ8 DE ARAMEPARPADO N* 14 - fORNECffigiÿTO E INSTALACAO. AF_05a<gq
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120,09 ;;SUBTOTALCOMPRrfj-IWOT

120.00120.001.00CERCA
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1.001,00
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37.611,000.4047.01200FUNDACAO DO PASSE IO
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PAWMENTACAO EH PEDRA TOSCA NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL (CAPTAÿAO 8AAE DOM EXPEDJTO)

MUNICiPIO DE SOBRAUCE

OBJETO:

LOCAL:

ENG.RESP: W1SLEY GU5MARAES CAMILO PARENTE-CREA -3J523S-CEDATA: 31/0112022

DESCRIÿAOCÿDJGO UN1D. VAraAvEisITEM SUBTOTAL TOTAL :

CONTRAPISO EM ARGAMA88A TRACO1:4 (CIMENTO EAREM). PREPARO MECAMCO COM BCTONORA 400 U V

raa
;

77SUBTOTAL

x g>;

». ! : i.wmm: COMPR. LARC &2£

PISO MORTO 47.011.00 1,50 70.52

mi CfTfX yiBWTALSi*

REGULAR lZA£AO 1.501.00 47.01 0,05 3.53

BH 7„MD_ . ALT.*
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PISO CONCRETADO 1.00 47,01 1.50 70,52
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» : — ; ailHM siiaigi SUBTOTAL

ILUMINAQAO Gi.KJ1,00 61.60

IBIS mm ___ SUBTOTAL' m?:
ILUMINACAO 3.00 3.00

€!mi i ~•

UU ~'QTU"

ILUMINACAO s.oo 8.00

ATERRAMENTO —mmmam ora 1- 310,23SUBTOTAL

61.601.00 61.60

A£RIO 2.00 227,30 454,60

SUBTOTAL: « _ __ _M0,
HUMINAQAO 8.00 8,00

™ _____ ~ i*
ILUMINACAO

'« :
s.oos.oo

MK8 v Im ’uu oro____ iw,.- . :*•.(

1.00auerrotAL

1.00ILUMINAQAO 1.00
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-
8,00ILUMINAIJAO 8.00

- sugTO,flL

A » TOSTT 0L COBCETO ARMADO UL STCLU BUBLO r, E.TEBSAO OSLQflQ », RgBTSTLBCTA 0, T,M U „
,

M„_ 8.00

8.008.00ILUMINAQAO

‘.kmA•-w*. ssÿsaaÿisÿgr” - SUBTOTAL
' -iQTtti.T.lO.: V'

1.001.00ILUMINACAO

[SUBTOTAJ.mm itBTTPOCIU.CÿBTLBC.HALOBTSA.TOÿ.BTOUTHSTATACAO,ÿ UB UTO Bii ail7
2.002.00ILUMINAQAO

wmmimmmmmmmmmm.CTSA6SfflVD DPSÿLASSEII. T POLO. TgN6A0 MATGMA06.S7>V.CORR6WT£MAXtWAJ6E*4S*lCAlTlÿpAC) - T Mil
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